
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609)  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) §13 ust. 1 pkt 3  
Uchwały Nr XLVII.285.2023 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2023 r, Uchwały 
Budżetowej Gminy Wojcieszów na rok 2024 w związku z Zarządzeniem Nr 0050.2.2024 
Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ogłoszenia wyników naboru 
wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej Gminy Wojcieszów 
zarządzam, co następuje: 
§ 1. Rozdysponowuję środki  z rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
Inicjatywy Lokalnej o kwotę 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Ustalam Przedsięwzięcia w ramach Inicjatywy Lokalnej Gminy Wojcieszów na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48CE621-17C6-4FBA-BB65-E33FBDB35F22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.3.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 7 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 735 733,00 30 000,00 1 765 733,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 970,00 -8 270,00 96 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 270,00 -8 270,00 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 360 268,00 -310,00 359 958,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 -310,00 8 190,00

70095 Pozostała działalność 13 200,00 38 580,00 51 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 580,00 38 580,00

758 Różne rozliczenia 94 058,00 -50 000,00 44 058,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 94 058,00 -50 000,00 44 058,00

4810 Rezerwy 94 058,00 -50 000,00 44 058,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 629 760,15 10 000,00 2 639 760,15

92195 Pozostała działalność 1 196 770,00 10 000,00 1 206 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 296,00 10 000,00 36 296,00

926 Kultura fizyczna 1 492 060,90 10 000,00 1 502 060,90

92601 Obiekty sportowe 1 406 060,90 10 000,00 1 416 060,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 284,00 10 000,00 661 284,00

Razem: 30 534 773,37 0,00 30 534 773,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48CE621-17C6-4FBA-BB65-E33FBDB35F22. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Klub Sportowy „Orzeł” 

Wojcieszów
926 92601 6050

Poprawa infrastruktury 
sportowej na Stadionie 

Miejskim w 
Wojcieszowie oraz 
boisku przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w 
Wojcieszowie.

 10 000,00     8 000,00     3 000,00     21 000,00    

 21 000,00    
Cykliczn organizacja 
imprezy muzycznej 

pn.; "Galeria 
Piosenki Pięknej"

4210

zakup materiałów 
pomocniczych i 
budowlanych do 

malowania 
pomieszczenia części 
zespołu zabudowań 

przy ul. Górniczej 16 w 
Wojcieszowie

-     2 210,00    

4300
opłata do ZAiKS za 

wynagrodzenie 
autorskie

-     500,00    

4300
zespół muzyczny – 

impreza Galeria 
Piosenki Pięknej

-     5 000,00    

 7 710,00    

3.
Rodzinny Ogród 

Działkowy „Miłek” w 
Wojcieszowie

921 92195 6050

Prace modernizacyjne 
instalacji 

wodociągowej na 
terenie ROD w 
Wojcieszowie

 10 000,00     3 500,00    -     13 500,00    

 13 500,00    

4.

Grupa inicjatywna 
Wspólnota 

Mieszkaniowa ul. 
Dworcowa 4 w 
Wojcieszowie

700 70095 6050

Budowa wiaty 
śmietnikowej dla 
budynku usytuowanego 
przy ul. Dworcowej 4 
Wojcieszowie

 10 000,00     10 000,00     3 140,00     23 140,00    

 23 140,00    

5.

Grupa inicjatywna 
Wspólnota 

Mieszkaniowa ul. 
Pocztowa 4 w 
Wojcieszowie

700 70095 6050

Budowa wiaty 
śmietnikowej dla 
budynku Wspólnoty 
Mieszkaniowej przy ul. 
Pozctowej 4 w 
Wojcieszowie

 10 000,00     10 000,00     3 140,00     23 140,00    

 23 140,00    

6.

Grupa inicjatywna 
Wspólnota 

Mieszkaniowa ul. 
Stefana Żeromskiego 2-

4 w Wojcieszowie

700 70095 6050

Przebudowa 
nawierzchni 
chodnikowej – opaski 
wzdłuż budynku 
Wspólnoty 
Mieszkaniowej przy ul. 
Stefana Żeromskiego 2-
4 w Wojcieszowie 
obejmujący dojście do 
chodnika oraz siłowni 
zewnętrznej

 10 000,00     10 000,00     2 300,00     22 300,00    

 22 300,00    

 50 000,00     49 210,00     11 580,00    110 790,00 

razem

razem

razem

razem

razem

RAZEM   WYDATKI

WYDATKI

razem

2.
Stowarzyszenie 

"Kreatywny 
Wojcieszów"

921 92195

 7 710,00    

§ Nazwa zadania
 Środki z 

rezerwy celowej
 Środki własne 

gminy

Udział własny 
grup 

inicjatywnych

Planowane 
wydatki na 2024 

rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 0050.3.2024
Burmistrza Miasta Wojcieszów

z dnia 07 maja 2024 r.

Przedsięwzięcia w ramach Inicjatywy Lokalnej Gminy Wojcieszów na 2024 rok

Lp
Nazwa organizacji / 
grupy inicjatywnej

Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48CE621-17C6-4FBA-BB65-E33FBDB35F22. Podpisany Strona 1



700 70095 6050  68 580,00    

921 92195 4210  2 210,00    

921 92195 4300  5 500,00    

921 92195 6050  13 500,00    

926 92601 6050  21 000,00    

 110 790,00    

Dział Rozdział §  P L A N  

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48CE621-17C6-4FBA-BB65-E33FBDB35F22. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
 DO ZARZĄDZENIA NR 0050.3.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  
Z DNIA 7 MAJA 2024 ROKU 

 

Ustawa o działalności pożytku publicznego i wolontariacie umożliwia realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. W związku z tym w Budżecie Miasta Wojcieszów na 
2024 rok utworzono rezerwę celową na realizację zadań z zakresu Inicjatywy Lokalnej w kwocie 
50.000,00 zł.  
W wyniku oceny i weryfikacji złożonych wniosków przez grupy inicjatywne, Burmistrz Miasta 
Wojcieszów wydał  Zarządzenie Nr 0050.2.2024 z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
wyników naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej Gminy 
Wojcieszów. W związku z powyższym niniejszym zarządzeniem rozdysponowuje się środki z 
rezerwy celowej na realizację przedsięwzięć w ramach Inicjatywy Lokalnej, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
Zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 11.580,00 zł. 

 na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Nabycie nieruchomości gruntowej w drodze 
zamiany  w celu skomunikowania działek przyległych”  w kwocie 8.270,00 zł, 

 na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup agregatu prądotwórczego”  w kwocie 
310,00 zł, 

 na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa miejsca rekreacji w Wojcieszowie”  w 
kwocie 3.000,00 zł, 

 
 
Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 11.580,00 zł. 

 na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Budowa wiaty śmietnikowej dla budynku 
usytuowanego przy ul. Dworcowej 4 w Wojcieszowie" w kwocie 3.140,00 zł, 

 na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Budowa wiaty śmietnikowej dla budynku 
Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Pocztowej 4 w Wojcieszowie” w kwocie 3.140,00 zł, 

 na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Przebudowa nawierzchni chodnikowej – opaski 
wzdłuż budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Stefana  Żeromskiego 2-7 w 
Wojcieszowie obejmujący dojście do chodnika oraz siłowni zewnętrznej” w kwocie 
2.300,00 zł, 

 na realizację zadania inwestycyjnego  pn. „Poprawa infrastruktury sportowej na Stadionie 
Miejskim w Wojcieszowie oraz boisku przy Szkole Podstawowej nr 1 w Wojcieszowie" w 
kwocie 3.000,00 zł, 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48CE621-17C6-4FBA-BB65-E33FBDB35F22. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-05-07T10:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




